平成 23 年 12 月 20 日

各  位
京都市上京区東堀川通リ一条上ル竪富田町 436 番地の 2

株 式 会 社 エ ス ケ ー エ レ ク ト ロ ニ ク ス

代表取締役社長  石 田 昌 德

 （コード番号：6677）

問い合わせ先 常 務 取 締 役
管理本部担当 藤  原  英  博

電 話 番 号 0 7 5（ 4 4 1） 2 3 3 3（代表）

人事異動に関するお知らせ

平成23年12月20日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

氏名 新 旧

古 田 一 臣 常務取締役 常務取締役

  経営全般 生産本部担当

  兼 事業開発担当 兼 事業開発室担当

藤 原 英 博 常務取締役 取締役

  経営戦略室担当 管理本部担当

  兼 管理本部担当 兼 内部監査グループ担当

  兼 内部監査グループ担当

前 野 隆 一 取締役 執行役員

  生産本部担当 生産本部長

  生産本部長 兼 頂正科技股份有限公司 董事長

  兼 頂正科技股份有限公司 董事長

塩 尻 和 也 取締役 執行役員

  営業本部担当 営業本部長

  営業本部長

以上